平成２７年度 第７回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２７年１１月２０日（金）１７：００～１７：３０

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 山本副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

     種田監事

１ 議 事

 （審議事項）

 〇契約の締結について

・ 重要な契約の締結である「手術室増設等設計及び改修工事（大阪市立総合医療セ

ンター外１棟）」の内容について、事務局より説明があり審議いただいた。

・ 法人との契約相手が共同企業体であるため、正確な契約相手（代表者）の名称を

正確に確認すべきとの指摘があった。内容については、原案どおり承認された。

〇その他

・ 今後、資料には所管部署を記す努力をしてほしい、との意見があった。

２ 閉会